1.3 eigenaar/schuldenaar 

De eigenaar van het registergoed is: 

enzovoort 

1.5 hypotheek-/pandrecht 

Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek gevestigd, 

hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, in hoofdsom groot éénhonderd achttien duizend 

éénhonderd euro (€ 118.100,00), met een inschrijfbedrag groot éénhonderd vijftig 

duizend euro (€ 150.000,00), met rente en kosten begroot op zestigduizend euro 

(€ 60.000,00), dus tezamen ten belope van tweehonderd tien duizend euro 

(€ 210.000,00). Dit blijkt uit een akte op dertien oktober tweeduizend zeventien verleden 

voor genoemde notaris Dovianus. Een afschrift van die akte is ingeschreven in de 

openbare registers van het kadaster op zestien oktober tweeduizend zeventien, in 

register Onroerende Zaken Hypotheken 3, deel 72460, nummer 184, deze akte hierna te

[...]

De kosten waarvoor koper op grond van de wet aansprakelijk is, zoals hiervoor 

onder a bedoeld zijn: 

- de achterstallige bijdragen aan de vereniging van eigenaars zoals vermeld op 

de aan deze akte vastgemaakte verklaring ex artikel 5:122 lid 5 Burgerlijk 

Wetboek:tweeduizend driehonderd zevenendertig euro en drie eurocent 

(€ 2.337,03) per twee september tweeduizend twintig;. 

Deze kosten zijn nog niet betaald en komen met de lopende termijnen tot de datum 

van betaling voor rekening van de koper. Eventuele overige achterstallige en 

lopende eigenaarslasten komen niet voor rekening van de koper. 

c. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten voor het 

registergoed per vandaag: 

- onroerendezaakbelasting: éénhonderd zevenendertig euro en negenenveertig 

eurocent (€ 137,49); 

- rioolheffing: driehonderd twee euro en zestien eurocent (€ 302,16); 

- waterschapslasten: vierenveertig euro en vier eurocent (€ 44,04); 

- bijdrage aan de vereniging van eigenaars:éénhonderd twaalf euro en drie 

eurocent (€ 112,03) per maand;. 

Deze eigenaarslasten worden niet verrekend. 

3.2 fiscaal 

Voor zover de verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen omzetbelasting, 

maar wel overdrachtsbelasting verschuldigd. 

3.3 aanvulling op de AVVE 

a. De tekst van punt 3 van artikel 5 van de AVVE vervalt en wordt vervangen voor de

[...]

wordt verminderd met het al betaalde bedrag van de dagboete. 

d In aanvulling op artikel 12 lid 1 geldt het volgende: De koper dient aan de Notaris 

een waarborgsom te betalen, ten bedrage van tien procent (10%) van de Koopprijs 

met een minimum van vijftienduizend euro (€ 15.000,00). 

4. Openbare executoriale verkoop (de veiling) 

De volgende bijzondere verkoopvoorwaarden zijn van toepassing op de veiling. 

4.1 wijze van veilen 

De veiling is een zaal-/internetveiling zoals bedoeld in begrip 29en in artikel 2 van de 

AVVE.